INDICAÇÃO Nº 6830/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal a colocação de três mata-burros no bairro do Cervo, próximo ao campo de futebol do Sr. Joaquim Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem por finalidade facilitar o acesso a alguns locais, especialmente devido à Kombi que transporta os estudantes da zona rural, que precisa ter acesso fácil e rápido para não atrasar os horários.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2001.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE